
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Брвеница__
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

2 Стефани Радеска IV O.У.Коста Рацин Брвеница Татјана Ѓорѓеска 73 II
1 Сара Спасеноска IV O.У.Коста Рацин Брвеница Татјана Ѓорѓеска 72 II
3 Давид Митрески IV O.У.Коста Рацин Брвеница Татјана Ѓорѓеска 51 пофалница

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефанија Анѓелкоска V O.У.Коста Рацин Брвеница Снежана Анѓелкоска 65 III
2 Иван Трајаноски V O.У.Коста Рацин Брвеница Ратка Петровиќ 50 пофалница
3 Елена Премческа V O.У.Коста Рацин Брвеница Снежана Анѓелкоска 50 пофалница
4 Бојан Даилоски V O.У.Коста Рацин Брвеница Ратка Петровиќ 35
5 Тамара Србиноска V O.У.Коста Рацин Брвеница Снежана Анѓелкоска 30
6 Александар Трајчески V O.У.Коста Рацин Брвеница Ратка Петровиќ 20
7 Бојан Ѓорѓески V O.У.Коста Рацин Брвеница Александра Илиеска 15
8 Теона Трајаноска V O.У.Коста Рацин Брвеница Александра Илиеска 10
9 Ангела Ѓорѓеска V O.У.Коста Рацин Брвеница Александра Илиеска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Даниел Алексоски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 47 пофалница
2 Марио Стојковски VI О.У. Гоце Делчев Брвеница-с.Стенче Славиша Марковски 47 пофалница
3 Ивица Пероски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 42 пофалница
4 Александар Тодороски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 42 пофалница
5 Кристијан Глигориески VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 23
6 Давид Галоски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 20
7 Димитар Смилевски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 20
8 Димитар Китаноски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 20
9 Александар Смиланоски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 20
10 Димитар Стојкоски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 17
11 Златко Богданоски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 13
12 Марија Стојаноска VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 8
13 Александар Стојаноски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 6
14 Оливер Ѓорѓевски VI O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 6



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Анастасија Стефановска VII О.У. Гоце Делчев Брвеница-с.Стенче Славиша Марковски 65 III
2 Ангела Даиловска VII O.У.Коста Рацин Брвеница Ангела Анѓелкоска 40 пофалница
3 Мартина Ристоска VII O.У.Коста Рацин Брвеница Ангела Анѓелкоска 40 пофалница
4 Анастасија Апостолоска VII O.У.Коста Рацин Брвеница Ангела Анѓелкоска 40 пофалница
5 Јована Анѓелкоска VII O.У.Коста Рацин Брвеница Ангела Анѓелкоска 40 пофалница
6 Стефан Маркоски VII O.У.Коста Рацин Брвеница Ангела Анѓелкоска 35
7 Јована Трпеска VII O.У.Коста Рацин Брвеница Ангела Анѓелкоска 35

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ана Маркоска VIII O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 75 II
2 Андреј Стефановиќ VIII O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 75 II
3 Мартин Веселиноски VIII O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 75 II
4 Петар Столески VIII O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 75 II
5 Вања Рафајловска VIII О.У. Гоце Делчев Брвеница-с.Стенче Славиша Марковски 73 II
6 Даница Јанаќиевска VIII О.У. Гоце Делчев Брвеница-с.Стенче Славиша Марковски 73 II

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Верица Крцева IX O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 52 пофалница
2 Ангела Симоска IX O.У.Коста Рацин Брвеница Миломир Меновски 50 пофалница
3 Стефани Самојловска IX О.У. Гоце Делчев Брвеница-с.Стенче Славиша Марковски 40 пофалница
4 Синиша Јованоски IX О.У. Гоце Делчев Брвеница-с.Стенче Славиша Марковски 40 пофалница


